
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                            № 77 

 

Про затвердження кошторису футбольної  

команди «Локомотив»  

 

 На виконання Програми розвитку футболу у м. Гребінка на 2015 рік, 

затвердженої рішенням 27-ї сесії міської ради 6-го скликання від 21.01.2015 

року, з метою забезпечення участі футбольної команди «Локомотив» у 

першості області з футболу у І лізі (дорослий та юнацький склади), 

керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 Затвердити кошторис футбольної команди «Локомотив» на 2015 рік: 

1. Заробітна плата тренера ФК «Локомотив» - 15800 гривень. 

2. Харчування гравців (дорослий склад) під час проведення 10-денного 

тренувального збору (підготовка до 1-го кола сезону) з 20 по 29 квітня 

2015 року (з розрахунку 30 гривень на 20 гравців) – 6000 гривень. 

3. Харчування гравців в день проведення календарних ігор чемпіонату 

області з футболу (з розрахунку 55 грн. за день) – 27000 гривень. 

4. Витрати на оренду автобусу – 15000 гривень. 

5. Членський внесок до Федерації футболу Полтавської області за участь 

ФК «Локомотив» (дорослий та юнацький склади) у першості області з 

футболу у І лізі – 12190 гривень. 

6. Харчування гравців (дорослий склад) під час проведення 10-денного 

тренувального збору (підготовка до ІІ-го кола змагань) з 1 по 10 серпня 

2015 року (з розрахунку 30 гривень на 20 гравців) – 6000 гривень.  

ВСЬОГО: 81990 (вісімдесят одна тисяча дев’ятсот дев’яносто) 

гривень. 

 

 

      Міський голова                                                             Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

